
Õpetajad palusid lepitajalt abi
Lääne-Viru õpetaj ate j a haridus
ametnike vahelise tüli klaarimi
seks pöördus kohalik haridustöö- 
tajate liit riikliku lepitaja Leon
hard Tammiku poole.

Lääne-Viru õpetajaid pahandab lu
batud palgatõusu viibimine. Enamikus 
maakonna koolides on palk tõusnud ku
ni viis protsenti lubatud 14 asemel. Maa
konna haridusjuhi Jaan Kulveri selgi
tused õpetajaid ei rahulda, kuigi Kulver 
on korduvalt kinnitanud, et maavalitsus 
on raha eraldamisel oma ülesande täit
nud.

Eelmisel esmaspäeval osales ligi 700 
Lääne-Viru õpetajat pedagoogide tun
niajalises hoiatusstreigis. Muuhulgas 
avaldati pahameelt ka Tapa Gümnaa
siumi direktori Elmu Koppelmanni süü
dimõistmise vastu.

Streigi eel kaaluti võimalust avalda
da tööseisakuga umbusaldust maakon
na haridusjuhile Jaan Kulverile, aga sel
les osas jäi üksmeel saavutamata.

Möödunud reedel ilmus maakonna
lehes Virumaa Teataja õpetajate poolt 
ammu oodatud selgitus puudujääva pal
garaha asjus, mille oli koostanud maa
vanema ülesandeid täitev haridusjuht 
Jaan Kulver. Paraku ei toonud see as
jasse selgust, vaid valas omakorda õli 
tulle. "Soovitan koolide usaldusisiku
tel asuda omavalitsustega koostööle, 
analüüsida ja  selgitada tekkinud olukor
da,” kirjutas Kulver.

Lääne-Viru haridusjuht Jaan Kulver 
pole suutnud õpetajatele selgitada, ku
hu nende palgaraha kadus. Rein sikk

"Kahju, et õpetajate palga asjus käib 
vaid pallimäng ühest väravast teise,” üt
les Kulveri kirjutise kohta Rakvere lin
napea Toomas Varek, kelle väitel on 
linn kogu maakonnast saadud raha koo
lidele edasi andnud.

"Formaalselt on vastuses kõik õige, 
aga seda küsimust ei saa lahendada üks
nes formaalselt,” kommenteeris riiklik 
lepitaja Tammik haridusjuhi avaldust, 
mis sisuliselt ei selgitanud midagi.

Kulver viitas oma kirjutises võima
lusele, et koolide rahakasutust hakkab 
kontrollima riigikontroll. Maakonnas 
levivatel andmetel võidakse kontroll 
saata Rakvere ja  Vinni-Pajusti gümnaa
siumi ning Kadrina keskkooli. Mõned 
haridustegelased näevad riigikontrolli 
saabumist kui haridusametnike pool
set karistusoperatsiooni.

Lepitaja Tammiku arvates ei aita rii
gikontrolli esindajate koolidesse saat
mine töörahu sõlmimisele kaasa.

Kadrina keskkooli direktori Otto 
Ameri väitel on koolis kulutatud tundu
valt vähem raha kui seadus ette näeb. 
"Seega oleksime meie riigikontrolli saa
bumisest huvitatud,” nentis Amer.

Vinni-Pajusti gümnaasiumi direktor 
Jüri Vanajuur leidis, et suuremas osas 
maakonna gümnaasiumides võib leida 
seadusele mittevastavat rahakasutust ja 
tundide ületasustamist.

Riiklik lepitaja Leonhard Tammik 
avaldas lootust, et Lääne-Viru haridus
töötajate ja  haridusametnike vaheliste 
läbirääkimiste esimene voor toimub 
veel sel nädalal.

Lepitamist ja  selgitamist ootavad ka 
Harjumaa ja  Saaremaa õpetajate ja  ha
ridusametnike sassiläinud suhted.
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